106 speck-pumps.com
SPR-E
WASSERVERSORGUNG  >  Steuerung/Pumpenregelung
Pumpenregelung
Technische Daten
 — Leistungsbereich: 0,75 kW - 30 kW
 — Frei parametrierbarer Pumpenregler mit Tastatur und hinter-
 grundbeleuchteter Klartextanzeige

Schnittstellenrelais ausgerüstet. Das System ist werksseitig
parametriert.
Typenschlüssel
SPR-E-030
SPR .................................................SPECK Pumpenregelung
E  .....................................................Externer Schaltkasten
030 .................................................kW-Leistung
107
SPR-E
Typ
Max. Leistung (kW)
3~ 400 V je Pumpe
Max. möglicher
Motornennstrom (A)
Abmessungen
H x B x T
Gewicht ca.
(kg)
SPR-E-007 0,75 2,00 417 x 203 x 230 12,20
SPR-E-015 1,50 4,00 417 x 203 x 230 12,20
SPR-E-022 2,20 6,50 417 x 203 x 230 12,20
SPR-E-030 3,00 7,00 417 x 203 x 230 12,80
SPR-E-040 4,00 9,00 417 x 203 x 230 14,30
SPR-E-055 5,50 12,00 417 x 246 x 230 14,30
SPR-E-075 7,50 17,00 417 x 246 x 230 14,30
SPR-E-110 11,00 23,00 417 x 246 x 230 20,50
SPR-E-150 15,00 32,00 417 x 246 x 230 20,50
SPR-E-185 18,50 38,00 417 x 246 x 230 30,00
SPR-E-220 22,00 44,00 417 x 246 x 230 30,50
SPR-E-300 30,00 60,00 417 x 246 x 230 31,50
Typ Artikel-Nr.
Gewicht
ca. (kg)
SPR-E-007, 0,75 kW 560.6100.731